8～11月生まれ

プライマリー保護者各位

保育参観・個人面談のお知らせ

日頃より保育園へのご協力ありがとうございます。

今年度も個人面談を誕生日月めやすに行ってまいります。お時間があれば午前中に保育参観を

して頂き、保育園での様子やご家庭での様子をお話しできればと思っております。

お子様の成長をよりよく援助するためにも、ご家庭との連携を図っていきたいと思いますの

で、どうぞご協力お願い致します。

【保育参観】

  ９：１５～お仕事（決まった場所に着席頂き、いつもの保育園の姿を観察して頂きます。）

  10：00～ 日中活動（日によってお仕事の終わる時間は異なりますが、10時過ぎ

までしていることも多いです。お仕事の後に戸外活動や、講師の活動、行事

などが入ります）

  11：15～ 個人面談

  11：45  終了（午後、保護者の方の勤務が休みの場合は一緒にお帰りいただけます）

       ＊お子様のお給食の有無をお知らせください。（webでお答えいただけます。）

 ＊日程は、3日間都合のよい日をご記入ください。3日間の中から面談日を調整させて頂き

ます。

 ＊個人面談のみ希望の方は１１：15に始まりますので、1階相談室にお越しください。

 ＊活動予定は変更になる場合があります。ご了承ください。

【お願い】

  ・今年度は保育参観、個人面談共に各家庭 2名まで可とします。

  ・体調がすぐれない場合は必ずお知らせください。日程を変更し、後日行わせていただき

ます。

 ＊締め切り ７月 14日（金）までに案内のＵＲＬよりアンケートでお申し込みください。

＊期間中にご都合つかない際は、クラスまでご相談ください。

 ＊面談日が決まりましたら日程を園で掲示します。

社会福祉法人至誠学舎立川

至 誠 い し だ 保 育 園

R ５ 年 7 月 ４ 日

プ ラ イ マ リ ー 室 長